
REMINGTON / BENELLI TACTICAL BARREL / MAGAZINE CLAMP -
MESA TACTICAL PRODUCTS TACTICAL BARREL/MAG CLAMP, ONLY

> > Tuotteet ampumiseen Valaisimet ja tarvikkeet Varustekiinnikkeet

Varmistaa pidennetyn patruunapesän & kiinnittää lisävarusteet eteen

Kevyt alumiinipuristin lukitsee piipun ja pidennetyn patruunapesän yhteen
muodostaen tukevan ja jämäkän kokonaisuuden. Voidaan käyttää taktisen valon
kiinnittämiseen: asenna 1" halkaisijaltaan oleva valo puristimen yhteen puoleen ja
kiinnitä toinen puoli piippuun tai patruunapesään. Vasemman ja oikean puolen
hihnakiinnitysreiät hyväksyvät standardit painonapit. Kaksi teräksistä Allen-päätä
ruuvia vetävät puristimen puoliskot yhteen tiukasti ja pitävästi. Saatavana myös
2" pitkä, 4-aukkoinen, MIL-STD 1913 Picatinny rail, joka voidaan asentaa 3- tai
9-asteen asentoon lisävarusteiden kiinnittämiseksi. Sopii Remington 870, 1100,
11-87 ja Benelli M1, M2, M4, M1014, 12 kaliiperin haulikoille.

Ominaisuudet

Nimi: MESA TACTICAL PRODUCTS TACTICAL BARREL/MAG CLAMP, ONLY
Valmistaja: MESA TACTICAL PRODUCTS
Tuotenro: 100005447
Valm.nro: 90800
Asetyyppi: Remington
Malli: 870
Tyyli: Clamp
Viimeistely: Matte Black
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen korkeus: 18mm
Toimituksen leveys: 71mm
Toimituksen pituus: 213mm
UPC: 878405000655

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet/Varustekiinnikkeet
https://www.brownells.fi/REMINGTON-/-BENELLI-TACTICAL-BARREL-/-MAGAZINE-CLAMP-Tactical-Barrel-Mag-Clamp-only-MESA-TACTICAL-PRODUCTS-INC-870-Matte-Black-100005447
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Mesa-Tactical-Products
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Turvaohjeet REMINGTON / BENELLI TACTICAL
BARREL / MAGAZINE CLAMP tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit REMINGTON / BENELLI TACTICAL BARREL / MAGAZINE CLAMP tuotteen MESA TACTICAL
PRODUCTS yhtiöltä. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen käyttöön ja asennukseen.
Lue tämä opas huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen puristimen kiinnittämistä tai irrottamista.
Käytä puristinta vain yhteensopivien haulikoiden kanssa: Remington 870, 1100, 1187 ja Benelli M1, M2, M4,
M1014, 12 kaliiperin.
Tarkista puristin säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Varmista, että kaikki asennustarvikkeet ovat tukevasti kiinni ja oikein asennettu estääksesi onnettomuuksia.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat asevarusteita.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Älä ylitä taktisen valon painorajoitusta, joka on kiinnitetty puristimeen. Varmista, että valo on tukevasti
kiinnitetty eikä estä aseen toimintaa.
Vältä puristimen käyttöä kosteissa tai liukkaissa olosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa otteeseen tai hallintaan.
Ole tietoinen piipun lämmöstä laukaisun aikana ja sen jälkeen. Anna riittävästi jäähdytysaikaa ennen
käsittelyä.
Älä koskaan muokkaa puristinta tai käytä sitä tavoilla, joita ei ole määritelty tässä oppaassa.
Käytä aina sopivia silmä ja korvasuojia ampumaaseita käyttäessäsi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Valmistelu: Varmista, että ase on täysin tyhjennetty. Poista kaikki ammukset ympäristöstä.
Asettelu: Kohdista puristin piipun ja pidennetyn patruunapesän kanssa.
Puristimen kiinnittäminen:

Käytä kahta mukana tulevaa teräksistä Allenpäätä ruuvia puristimen puoliskojen tiukkaan
kiinnittämiseen.
Kiristä ruuveja tasaisesti varmistaaksesi tiukan ja liukumattoman pidon.

Taktisen valon kiinnittäminen (valinnainen):
Jos käytät taktista valoa, asenna 1" halkaisijaltaan oleva valo puristimen yhteen puoleen.
Kiinnitä puristimen toinen puoli piippuun tai patruunapesään.

Lopputarkastus: Tarkista asennus varmistaaksesi, että kaikki osat ovat tukevasti kiinni ja oikein sijoitettu.

Käyttö

Asennuksen jälkeen suorita toimintatarkastus varmistaaksesi, että ase toimii oikein puristimen ollessa
kiinnitettynä.
Aseen käytön aikana noudata oikeita käsittelytekniikoita ja seuraa kaikkia turvallisuusprotokollia.
Jos käyttöön liittyy ongelmia, lopeta käyttö heti ja tarkista puristin.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten määräysten mukaisesti metallin ja alumiinintuotteiden osalta.
Älä heitä puristinta tavalliseen kotitalousjätteeseen. Tarkista paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta oikeat
hävitysmenetelmät.

Yhteystiedot lisätukea varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai turvallisuuteen liittyviä huolia, viittaa ostopaikan tai valmistajan antamiin
yhteystietoihin.

Johtopäätös
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa REMINGTON / BENELLI TACTICAL BARREL / MAGAZINE
CLAMP tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Aseta aina turvallisuus ja vastuullinen käsittely aseita ja niiden
tarvikkeita kohtaan etusijalle. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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